Cadouerba ovarium mulierum in uno
corpo accedit tempore philippi regis
francie . poset narratur Genesie primo
capitulo .

Cadoualitas sine epofatio quindecim
gradibus . Psalmi centesimo tricofimo
canto .

Cadoualitas circa statuta Thabagopeno
foe est quatuorplex . habetur Danielis ter
to capitulo .

Cadoue melius est primigere lo est odio
suum esse . habetur Eccliesia . quatuoragesi
mo capitulo .

Cadoue melius est qd aliquem ad morta
le peccatum deducere . Orbi decimo-o
ctavo capitulo .

Cadoue inter creationem angelorum et
animi lapsum fuit modica . Genesie pri
mo capitulo .

Cadoue hominum quare venientur an
te diluvium et non post : habetur Genes
pi . capitulo .

Cadoue pro ferto simplici non beber in
flugi : habetur Genesie tricofimo primo ca
pitulo .

Cadoue infligebatur in lege . sed pro qui
bus factis . habet Epofio vicefimo psalmo
capitulo .

Cadoue in sacra scripture equiuocae acci
pluer . habetur Lcim . vicefimo septimo
capitulo .

Cadoue accipiter quatuorplex . Deute
ronomi . viiiij. cap .

Cadoue accipiter tripliciter . psalmi
moderno .

Cadoue istud est gloriofa . Sapientie
iiij. capitulo .

Cadoue iniquorum est ignominiosa . ba
betur ibidem .

Cadoue est triplet . Ecclie . tricofimo tentio
capitulo .

Cadoue est duplex . ibidem : quatuorgesi
moprimo capitulo .

¶ **Ad** generis humani fuit quæcumque
in psalmo. **iiij.** Super d'ab.
¶ **A**d eos quomodo inducta est in genus
humanan per Esum & Noam : habetur. i.
Lxx. xv. capi.
¶ **A**d eos enodat & belie quibus tempori
bus dilatasta est: declaratur ad beatus. vi.
capitulo.
¶ **A**d eis probatur p. vñsa fer cū qui
bus illici fuit: habetur Epcl. xxi. capi
tulo.
¶ **A**d hinciam quomodo erat ab homi
nabile tangere: habetur Leuici unocci
mo capitulo.
¶ **A**d eos in ostantus non potuit esse in
cristo. p. x. ca.
¶ **A**d eum celi at quo, extinatus est. p.
centesimoprimo.
¶ **A**d eum menses repellunt minores . pc
remitt. pvi. ca.
¶ **A**d eum vel accessus naturalis duo in
tentor. nonatur ad beatus unocimo ca
pitulo.
¶ **A**d eum triplex fuit quare Iacob recep
tit a Labi: habetur Gene. xxi. cap.
¶ **A**d eum in monte cum domino epistola
non comedit nec habebit per quadragesimam.
Gen. l. cap.
¶ **A**d eum an peccaverit propter libellum
repuq. ibidem. p. vi. ca.
¶ **A**d eum contra regia preceptum salua
mact. Epcl. ii. ca.
¶ **A**d eum quomodo fuit nutritus in fili
um pharaonis ad optime nominata²
qua austinitate interficit virum egipcius;
quando manus pharaonis ruerit: tec
omnis declaratur Epcl. secundo capi
tulo.
¶ **A**d eum cum domino loquens quare
faciem abscondebit. habetur ibidem tertio
capitulo.
¶ **A**d eum quare societatem volvitur lo
quendum notatur Epcl. iii. ca.
¶ **A**d eum an temptaverit dominum oua
de contra ramas: ibidem. viii. ca.
¶ **A**d eum quare tempus orationis in re
git arbitrio posuit. ibidem.
¶ **A**d eum ipsius affecuratio a deo tam
enim p. populo. ibidem. decimoqua
to cap.
¶ **A**d eum p. lege quod sic auctoritatem ice
lum. ibidem. pp. vii. ca.